ご多用中誠に恐縮ではございますが

未熟なふたりにお励ましをいただきたく

私どもからもよろしくお願い申し上げます

加藤　健介　　山本　悠子

2014年2月吉日

加藤　 智彦　　山本　敬太

拝啓　○○の候

皆様にはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます

このたび　私たちは結婚式を挙げることとなりました

つきましては　日頃お世話になっている皆様に

感謝の気持ちを込めて　ささやかな小宴を催したく存じます

ご多用中誠に恐縮でございますが

何とぞご臨席賜りますようご案内申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹　白

お手数ながら　ご都合の程を3月26日迄にご一報賜りますようお願い申し上げます

場　所

アイスウェディングホテル

2F　バンケット「BLUE」

東京都練馬区石神井町1丁目1番地1号

TEL 03-1234-5678

日　時

2014年4月26日（土曜日）

受  付　午前11時30分

挙　式　午前12時00分

披露宴　午後 １時00分